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	Пријава за учество на обука за претприемништво и деловни вештини 
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	Име и презиме
	

	Дата на раѓање
	

	Место на живеење
	

	Матичен број
	

	Степен на образование 
	

	Телефон
	

	E-Mail 
	


Мотив зошто се пријавивте да ја посетувате обуката
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